

Nr postępowania: RB. I. 271.8.1.2011

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania

Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), zwane dalej Pzp, w ogłoszonym o przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia publicznego „**udzielenie i obsługa bankowa kredytu w wysokości 5 600 000 zł**”, ogłoszonym w Dz.U. Nr 2011/S 166-274814 w dniu 31/08/2011.;

Pytanie

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania wniosków o wyjaśnienia SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającego w tym zakresie obowiązują przepisy prawne zawarte wprost w ustawie Pzp stanowiące:

„**Art. 38. 1.** Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż:

1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert,
- **pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.**

1a. **Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.**

1b. **Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1.”**

Pytanie

2. Dotyczy: V 2.2. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w wykazie wykonanych usług znajdowały się usługi obecnie wykonywane , których wykonywanie rozpoczęło się 3 lata przed upływem terminu składania ofert i ich wartość przekracza 2 000 000 zł ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak w wykazie wykonanych usług mogą znaleźć się usługi obecnie wykonywane, których wykonywanie rozpoczęło się 3 lata przed upływem terminu składania ofert i ich wartość przekracza 2 000 000 zł. Wynika to wprost z **rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009r., Nr 226, poz. 1817.**

§ 1. 1. *W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", których opis sposobu oceny spełniania został dokonany w ogłoszeniu o zamówieniu, zaproszeniu do negocjacji lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniach określonych w art. 26 ust. 1 ustawy zamawiający żąda,*

3) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

**Wójt Gminy Brańszczyk
Mieczysław Pękuł**